
Pachet imprimate medicale si nemedicale

I.D.: 63406466

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.182,00 RON - 7.182,00 RON

Descriere: 1 Foi de obs. Generala 3A3 buc 3000 0.4 1200.00 2 Lista coduri DRG buc 2000 0.18 360.00 3 Foaie evolutie buc 2000 0.11 220.00 4 Foaie spitalizare de zi buc 3000 0.18 540.00 5 Foaie terapie intensiva FOA3 buc 2000 0.18 360.00 6 Foi alimentatie A0 buc 500 1 500.00 7 Acord informat pacient buc 5000 0.18 900.00 8 Bonier 2 exemplare buc 100 7.16 716.00 9 Chitantiere 2 exemplare buc 100 7.16 716.00 10 Plan de ingrijiri general set 1500 0.82 1230.00 11 Plan de ingrijiri cardio set 500 0.88 440.00 TOTAL VALOARE LEI FARA TVA 7182.00
